

Referencia	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad requerida	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Importe moneda orig. s/ITBIS	% Desc.	Total sin descuentos		Valor del descuento		Total ITBIS		Total Otros Impuestos		Total
											222.710.780000	0.000000	0.000000	40.087.940400	0.000000	0.000000	262.798.720400		
1	47121602 - Aspiradoras	2.6.1.4.01	Aspiradora manual GOTCHA Capacidad de recuperación: 2 galones Capacidad de solución: 2 galones Potencia al vacío: 1.12 HP	1	1	UN	3,000	5,270.12	5,270.120000		0.000000		18		948.621600		0.000000	4,218.741600	
2	27111515 - Taladro de mano	2.6.5.7.01	Taladro percutor CSB 18V 4.0 C dos baterías de 18V t cargador	1	1	UN	11,000	0	0.000000		0.000000				0.000000		0.000000	0.000000	
3	40151505 - Bombas dosific	2.6.5.2.01	Moto-bomba Motor 5160 Entrada y salida 50mm(2") Capacidad 400 (l/min) RPM: 3,600 Solución: 5m. Peso: 26Kg	1	1	UN	15,000	13,225.63	13,225.630000		0.000000		18		2,380.613400		0.000000	15,606.243400	
4	47121501 - Carritos de peso	2.6.1.1.01	Carrito de transporte para bolsas de basura con tapa	2	2	UN	10,000	0	0.000000		0.000000				0.000000		0.000000	0.000000	
5	24101612 - Gatos	2.6.5.7.01	Gato Hidráulico (De botella)	2	2	UN	2,500	2,064.61	4,129.220000		0.000000		18		743.259600		0.000000	4,872.479600	
6	41113630 - Multímetros	2.6.5.7.01	Multímetro UT204+pinza amperimétrica DC/AC 600 A Panel Solar	2	2	UN	2,000	2,007.41	4,014.820000		0.000000		18		722.667600		0.000000	4,737.487600	
7	41113644 - Trazador de circuito	2.6.5.6.01	Rastreador de circuito abierto/cerrado, con pinza kit completo	1	1	UN	2,000	0	0.000000		0.000000				0.000000		0.000000	0.000000	
8	40151510 - Bombas de agua	2.6.5.2.01	Bomba de agua PUMP 3450 RPM 220/440 voltios KW 7.5 HP	1	1	UN	6,400	7,436.44	7,436.440000		0.000000		18		1,338.559200		0.000000	8,774.999200	
9	24111803 - Tanques de alim	2.6.5.8.01	Tanque de presión Capacidad: 120 galones Diámetro 22 1/2 Altura: 65"	2	2	UN	10,000	20,985.72	41,971.440000		0.000000		18		7,554.859200		0.000000	49,526.299200	
10	24111810 - Tanques de alim	2.6.5.8.01	Tanque con soluciones para pulidora de pisos	1	1	UN	400	0	0.000000		0.000000				0.000000		0.000000	0.000000	
11	47121603 - Brilladoras de	2.6.1.4.01	Pulidora de pisos MR 2000 Cabeza de 20 pulgadas Peso: de 96 libras Con sus accesorios (Discos de pulir natural, discos de fregar ligero, intenso y intermedio)	1	1	UN	65,000	0	0.000000		0.000000				0.000000		0.000000	0.000000	
12	47121501 - Carritos de peso	2.6.1.1.01	Carros de limpieza (Grandmaid 116.8 x 55.2 x 97.5 cm)	4	4	UN	10,000	0	0.000000		0.000000				0.000000		0.000000	0.000000	
13	24111802 - Tanques o cil	2.6.5.8.01	Tanque de refrigerante R22	5	5	UN	10,000	7,680.08	38,400.400000		0.000000		18		6,912.072000		0.000000	45,312.472000	
14	24111802 - Tanques o cil	2.6.5.8.01	Tanque de refrigerante 410	5	5	UN	10,000	7,733.05	38,665.250000		0.000000		18		6,959.745000		0.000000	45,624.995000	
15	40151601 - Compresores de	2.6.5.2.01	Compresor ZP61KSE-TF5-622 TFC de 5 toneladas	1	1	UN	58,000	69,597.46	69,597.460000		0.000000		18		12,527.542800		0.000000	82,125.002800	